様式第７号（第５条第１項関係）

　　年　　月　　日

兵庫県知事　　様

（所在地）
（名　称）
（代表者名）

債務保証業務委託認可申請書

[bookmark: _GoBack]　住宅確保要配慮者に対する賃貸住宅の供給の促進に関する法律第42条第１号に掲げる業務のうち債務の保証の決定以外の業務の（　全　部　・　一　部　）を委託したいので、同法第43条第１項の規定により、下記のとおり認可を申請します。
記

	指定年月日

	指定番号

	委託の相手先

	（所在地）

（名　称）

（登録の有無）　有　・　無
（登録番号）

	委託する理由